
                                                                               KLSKE34PPL2N

Obec Klášterní Skalice
Klášterní Skalice 9 ,  281 63 Kostelec nad Černými lesy

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: KLSK-065/2024 
Spisová značka: 

Vyřizuje: Monika Čonka Rais
Tel:    
E-mail: starosta@klasterniskalice.cz
Datová schránka: ay3auai
Datum: 12.03.2024
                               

Zařazení obce na seznam míst s nedostatečným pokrytím mobilním signálem   Českého   
telekomunikačního úřadu.     

Vážení , 

dovoluji si Vás oslovit na základě dopisu, který byl zaslán obci Klášterní Skalice , ve věci : 
„Zařazení  obce  na  seznam  míst  s nedostatečným  pokrytím  mobilním  signálem  Českého 
telekomunikačního úřadu  „  ze  dne 26.2.2024 evidovaný pod č.j.  KLSK-047/2024, a současně 
podáváme   tímto,  Žádost  o  vypsání  veřejné  konzultace  Úřadem  a  žádáme  Úřad  o  zařazení 
základních  sídelních   jednotek  naší  obce  na  seznam,  který  bude  společnost  O2  využívat  při 
stanovování lokalit pro výstavbu mobilní infrastruktury pro účely plnění uložené povinnosti.

Obec  Klášterní  Skalice  se  bude  rozvíjet  na  základě  smluv  s Developery  v počtu  28 
rodinných domků, v průběhu dvou až tří let.

S pozdravem
                          

        

                       Jaroslav Lukeš
                                                                                                     starosta
                                                                                                 

Telefon:+420 321 783 461 Url: http://klasterniskalice.cz E-mail:starosta@klasterniskalice.cz DS: ay3auai
Fax: Bankovní spojení: ČS č.ú.: 4641042399/0800 IČO: 00665126

    

Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219, 
19000 Praha 9, CZ

 


		2024-03-12T09:04:41+0100




